“Mbështetje me ekspertizë ligjore, financiare, teknike dhe mjedisore për projektin e investimit 

“Pashaliman Laguna Eko Resort” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

792 12400-7 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit: 27,000,000 (njëzet e shtatë milion) lekë pa tvsh ose 278,489 (dyqind e shtatëdhjetë 

e tetë mije e katërqind e tetedhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës 

së Shqipërisë në datën 15/09/2025 është 96.91 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM Nr.